
セミナー・講習会のカード決済による受講料のお支払について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

医機連が主催するセミナー講習会の受講料のお支払いに関しまして、イベントペイによるカード決済が出来ない

状態になっております。そのため、１２月１６日（木）１０︓００からカード決済機能を停止しております。 

受講料のお支払いに関しましては、お手数ですが、コンビニ決済やペイジー決済などその他決済のご利用をお

願い申し上げます。 

医機連のセミナー・講習会にお申し込みをされる皆様には、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありませんが、

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

（一社）日本医療機器産業連合会 
 


